
ROMANIA       

JUDETUL VRANCEA                                                          

CONSILIUL LOCAL CÂMPINEANCA 

 

  HOTĂRÂREA NR. 43 

din data de 27 iunie 2019 

 

Privind rezilierea Contractului de închiriere nr. 4445/2014 a imobilului în 
suprafaţă de 95 mp. situat pe str. Calea Odobesti nr. 330 din Comuna Câmpineanca 
încheiat cu Iancu Dumitru 

 
 Consiliul Local al comunei Câmpineanca din judeţul Vrancea, întrunit în 
sedinţă ordinară, 
 
 - ascultând expunerea de motive la proiectul de hotărâre iniţiat de primarul 
comunei Câmpineanca  care a luat act de propunerea de reziliere a contractul de 
închiriere nr. 4445/2014 ca urmare a nerespectării obligațiilor de plată; 
 - văzând cererea nr. 6374/20.06.2019 adomnului Iancu Dumitru prin care 
solicită reziliere contrctului de închiriere nr. 4445/18.08.2014 ; 
            - luându-se act de avizul  Comisiei de specialitate din cadrul Consiliului 
Local Cîmpineanca cu privire la rezilierea contractului de închiriere nr.4445/2014; 
 - având în vedere referatul secretarului comunei Câmpineanca, prin care 
solitită rezilierea contractului de închiriere nr. 4445/2014 încheiat cu domnul Iancu 
Dumitru; 
 - în baza art. 28 din Contractul de închiriere încheiat cu domnul Iancu 
Dumitru ; 
 - luând în considerare prevederile art. 1277 din Codul civil, modificat şi 
completat ; 
  - în temeiul art. 36 alin. 9, art.45, alin.3 din Legea administratiei 
publice locale nr.215/2001 modificată şi completată, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1. Se aproba rezilierea Contractului de închiriere nr. 4445/2014 a 
imobilului în suprafaţă de 95 mp. situat pe str. Calea Odobesti nr. 330 din Comuna 
Câmpineanca încheiat cu Iancu Dumitru. 
 Art.2. Concesionarul va achita redevenţa aferenta contractului de închiriere 
până la data de 01.07.2019. 
 Art.3. Prevederile prezentei hotarari vor fi duse la îndeplinire de către primar 
împreuna cu compartimentul contabilitate iar secretarul comunei va aduce la 
cunostinta celor interesati prevederile prezentei hotarari. 
 
 
 PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ      CONTRASEMNEAZĂ 
                   SECRETARUL COMUNEI CÎMPINEANCA 
      PARASCHIV MARINELA NICOLETA  ROTARU OANA 


